

IL PRESIDENTE

IN QUALITA' DI COMMISSARIO DELEGATO

AI SENSI DELL'ART. 1 COMMA 2 DEL D.L.N. 74/2012

CONVERTITO CON MODIFICAZIONI DALLA LEGGE N. 122/2012

Decreto n. 3574 del 20 dicembre 2017

Domanda prot. n. CR/20880/2014 del 17/06/2014, presentata da PETRA POLIMERI SRL, ai sensi dell'Ordinanza 57/2012 e ss.mm. Modifica concessione del contributo per interventi relativi all'immobile a seguito di richiesta di variante.

Visto il decreto legge 6 giugno 2012, n. 74, convertito con modificazioni dall'articolo 1, comma 1, della legge 1 agosto 2012, n. 122;

Richiamati, in particolare, gli articoli 1, 2, 3, 11 e 11 bis del suddetto decreto legge;

Viste altresì:

- l'Ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012 recante "Criteri e modalità per il riconoscimento dei danni e la concessione dei contributi per la riparazione, il ripristino, la ricostruzione di immobili ad uso produttivo, per la riparazione e il riacquisto di beni mobili strumentali all'attività, per la ricostituzione delle scorte e dei prodotti e per la delocalizzazione, in relazione agli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012" come modificata dalle Ordinanze nn. 15/2013, 42/2013, 113/2013, 3/2014, 28/2014, 70/2014, 81/2014, 16/2015, 31/2015, 36/2015, 42/2016, 53/2016, 59/2016 e 2/2017;
- l'Ordinanza n. 75 del 15 novembre 2012 recante "Istituzione del Soggetto Incaricato dell'Istruttoria – SII, previsto all'articolo 3 dell'Ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012" come modificata dalle Ordinanze nn. 58/2013, 44/2014, 83/2014, 5/2015 e 32/2015;
- l'Ordinanza n. 5 del 30 gennaio 2013 recante "Istituzione dei nuclei di valutazione a supporto del SII (Soggetto Incaricato dell'Istruttoria) previsti ai sensi dell'articolo 3, comma 2 dell'Ordinanza n. 57/2012" come modificata dalle Ordinanze nn. 58/2013, 44/2014, 56/2014, 83/2014, 5/2015 e 32/2015;
- l'Ordinanza n. 64 del 30 dicembre 2015 "Approvazione dello schema di convenzione con INVITALIA - Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo

sviluppo d'impresa S.p.A. per il supporto al Commissario Delegato nell'esecuzione delle attività afferenti alle procedure di concessione di contributi previsti dall'Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii e per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del maggio 2012 nel territorio della Regione Emilia-Romagna” con la quale si dispone tra l'altro di stipulare con la società Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo di impresa S.p.A – INVITALIA apposita convenzione per attività di supporto al Commissario Delegato, afferenti alle procedure di istruttoria, concessione e liquidazione dei contributi relativi all'Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. e all'Ordinanza n. 23/2012 e ss.mm.ii. nonché l'attività di assistenza legale a supporto del procedimento amministrativo, in ottemperanza a quanto disposto dall'Ordinanza n. 75/2012 e ss.mm.ii.;

- la Convenzione sottoscritta in data 11 settembre 2013 tra il Commissario delegato e l'Amministratore delegato di Invitalia (RPI/2013/691);

- l'Ordinanza n. 106 del 16 settembre 2013 recante “Approvazione dello schema di convenzione con ERVET Emilia-Romagna Valorizzazione Economica Territorio SpA per il supporto al Commissario Delegato nell'esecuzione delle attività di assistenza tecnica afferenti alle procedure di concessione di contributi previsti dall'ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii. per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del maggio 2012 nel territorio della regione Emilia-Romagna”;

- la Convenzione sottoscritta in data 30 settembre 2013 tra il Commissario delegato e il Presidente di Ervet SpA;

- l'Ordinanza n. 18 dell'8 maggio 2015 “Approvazione dello schema di convenzione con ERVET Emilia-Romagna Valorizzazione Economica Territorio SpA per il supporto al Commissario Delegato nell'esecuzione delle attività di assistenza tecnica afferenti alle procedure di concessione dei contributi previsti nell'ordinanza n. 57/2012 e s.m.i. per fronteggiare le esigenze delle popolazioni colpite dagli eventi sismici del maggio 2012 nel territorio della regione Emilia-Romagna”;

- il Decreto n. 1116 del 30 giugno 2014 recante “Procedura aperta sopra soglia per l'acquisizione dei servizi di manutenzione e di integrazione delle procedure informatiche sull'applicativo SFINGE relative alla presentazione, all'istruttoria ed alla liquidazione dei contributi concessi sulla base delle Ordinanze nn. 57/2012, 23/2012,

97/2013, 109/2013 e ss.mm.ii. per interventi relativi al sisma che ha colpito il territorio della Regione Emilia-Romagna il 20-29 maggio 2012. Aggiudicazione definitiva condizionata”;

- l'Ordinanza n. 71 del 17 ottobre 2014 recante “Modifiche alle Ordinanze commissariali nn. 29, 51, 57 e 86 del 2012, n. 131 del 2013 e nn. 9 e 39 del 2014. Proroga ai termini di presentazione delle domande di contributo per la ricostruzione privata di cui alle Ordinanze 29/2012, 51/2012, 86/2012 e 131/2013”;

- il Decreto n. 2574 del 23 dicembre 2014 recante “Definizione delle modalità di controllo previste dall'art. 20 dell'Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii.”;

- l'Atto integrativo sottoscritto in data 24 dicembre 2014 tra il Commissario delegato e l'Amministratore Delegato di Invitalia (RPI/2014/603);

Richiamati in particolare:

- l'articolo 2, comma 2, della sopra citata Ordinanza n. 57/2012 e ss.mm.ii., che prevede le seguenti tipologie di interventi finanziabili:

- a) la riparazione con rafforzamento locale, il ripristino con miglioramento sismico degli immobili danneggiati e la ricostruzione di quelli distrutti, volti a ristabilire la piena funzionalità degli immobili per l'attività dell'impresa;

- b) la riparazione e il riacquisto dei beni mobili strumentali, volti a ristabilire la loro piena funzionalità e sicurezza per l'attività dell'impresa, compresi impianti e macchinari, con esclusione delle imprese agricole, zootecniche e agroindustriali, relativamente agli interventi oggetto di finanziamento sulla Misura 126 del programma di Sviluppo Rurale 2007/2013;

- c) la ricostituzione delle scorte connesse all'attività dell'impresa, con esclusione delle imprese agricole, zootecniche e agroindustriali, relativamente agli interventi oggetto di finanziamento sulla Misura 126 del programma di Sviluppo Rurale 2007/2013;

- d) la delocalizzazione ai sensi di quanto disposto all'art. 3, comma 1, lettera f, e commi 12 e 13 bis del d.l. 74/2012 delle attività danneggiate al fine di garantirne la continuità produttiva;

- e) i danni economici subiti dai prodotti, ai sensi di quanto disposto dal d.l. 74/2012, art. 3, comma 1, lett. b-bis;

- l'articolo 2, comma 13, della sopra citata Ordinanza 57/2012 e ss.mm.ii., che, in relazione ai suddetti interventi, prevede le seguenti tipologie di contributo:

Ø per gli interventi indicati al precedente comma 2, alle lettere a), b), c), d) ed e), i contributi sono quelli previsti ai sensi dell'art. 3 bis del D.L. n. 95/2012, relativo Protocollo d'Intesa e successivo DPCM dell'8 febbraio 2013;

Ø per gli interventi indicati alle lettere c) e d) del precedente comma 2, i contributi di cui al punto 2 del presente comma sono integrati con quello previsto per l'abbattimento dei tassi d'interesse all'art. 11 del D.L. n. 74/2012 e relativo D.M. 10 agosto 2012;

Visto l'articolo 1, comma 366, della legge 27 dicembre 2013, n. 147, ha modificato l'Articolo 3-bis, prevedendo che, in aggiunta ai contributi di cui all'articolo 3, comma 1, lettera a), del Decreto Legge 74, destinati ad interventi di riparazione, ripristino o ricostruzione di immobili di edilizia abitativa e ad uso produttivo, anche i contributi di cui all'articolo 3, comma 1, lettere b) ed f) del Decreto Legge 74, destinati al risarcimento dei danni subiti dai beni mobili strumentali all'attività e alla ricostituzione delle scorte danneggiate e alla delocalizzazione temporanea delle attività danneggiate dal sisma al fine di garantirne la continuità produttiva, nei limiti stabiliti dalle Ordinanze, possono essere concessi, secondo le modalità del finanziamento agevolato di cui all'Articolo 3-bis;

Preso atto della Convenzione CDP-ABI 17 dicembre 2012, coordinato con le modifiche introdotte dall'*addendum* 23 luglio 2013 e dall'*addendum* 16 maggio 2014;

Viste le "Linee guida per la presentazione delle domande e le richieste di erogazione dei contributi previsti nell'ordinanza n. 57 del 12 ottobre 2012 del presidente, in qualità di Commissario delegato ai sensi dell'art. 1, comma 2, del d.l. n. 74/2012, convertito con modificazioni dalla legge n. 122/2012" approvate con l'Ordinanza 74/2012 e ss.mm.ii.;

Richiamato in particolare il paragrafo 9 delle suddette "Linee Guida", che disciplina le modalità di presentazione delle domande di contributo;

Preso atto che il giorno 29 dicembre 2014 si è insediato il nuovo Presidente della Regione Emilia-Romagna Stefano Bonaccini che ricopre da tale data anche le funzioni di Commissario delegato per la realizzazione degli interventi per la ricostruzione, l'assistenza alla popolazione e la ripresa economica dei territori colpiti dagli eventi sismici del 20 e 29 maggio 2012 secondo il disposto dell'art. 1 del decreto-legge 6 giugno 2012, n. 74, convertito con modificazioni, dalla legge 1 agosto 2012, n. 122;

Preso atto, altresì:

- che in data 17/06/2014 è stata validata sul sistema Sfinge la domanda Prot. CR/20880/2014 presentata da PETRA POLIMERI SRL, con sede legale a Cento (FE), frazione Casumaro, via dell'Industria, n. 4, C.F. 01488230382;
- che alla suddetta era stato concesso un contributo di € 8.149.439,70 con Decreto n. 899/2015 del 25/05/15;
- che, in data 23/11/2017, la stessa ha presentato su Sfinge la domanda di variante (CR-40560-2017) ai sensi dell'art. 4 comma 10 dell'ordinanza;

Dato atto:

- che l'istruttoria della suddetta domanda, svolta da Invitalia – Agenzia nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo d'impresa S.p.A., anche tramite le proprie società controllate, ai sensi dell'Ordinanza 75/2012, si è conclusa con esito positivo;
- che il Nucleo di valutazione, sulla base della succitata istruttoria, ha espresso parere positivo sulla richiesta di riesame nella seduta del 18/12/2017, come risulta dal verbale conservato agli atti dal Responsabile del Servizio Sviluppo degli strumenti finanziari, regolazione e accreditamenti, in qualità di Responsabile della procedura istruttoria delle domande;

Vista la scheda di cui all'Allegato 1 parte integrante e sostanziale del presente provvedimento relativa agli esiti dell'istruttoria e al contributo concesso;

Dato atto:

- che il codice unico di progetto (CUP) assegnato dalla competente struttura ministeriale agli interventi oggetto della richiesta di contributo è E33D12000990002; tale CUP dovrà essere riportato in tutta la documentazione contabile e di pagamento relativa al progetto;

Verificata la copertura finanziaria dei contributi previsti nell'Allegato 1 del presente provvedimento;

Visto il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni";

DECRETA

1. di modificare, per le motivazioni esposte in premessa e che qui si intendono integralmente richiamate, a favore di PETRA POLIMERI SRL, con sede legale a Cento (FE), frazione Casumaro, via dell'Industria, n. 4, C.F. 01488230382, il contributo originariamente concesso di € 8.149.439,70, rideterminandolo in € 8.396.961,66;
2. di dare atto che i contributi di cui al punto 1 del presente dispositivo sono stati determinati in base al parere positivo espresso dal Nucleo di valutazione in data 18/12/2017, sulla base dell'istruttoria di merito svolta da Invitalia S.p.A., anche tramite le proprie società controllate, ai sensi dell'Ordinanza 75/2012;
3. di dare atto altresì che la relativa spesa risulta finanziata con le risorse di cui all'articolo 3-bis del d.l. 95/2012, nell'ambito dell'importo di € 2.900 milioni autorizzato con Ordinanza 15/2013;
4. che copia del presente provvedimento venga trasmessa a PETRA POLIMERI SRL e a UNICREDIT SPA – filiale di Cento, istituto di credito prescelto dal beneficiario in sede di presentazione della domanda, a cura del Responsabile del Servizio Sviluppo degli strumenti finanziari, regolazione e accreditamenti, in qualità di Responsabile della procedura istruttoria delle domande presentate ai sensi dell'Ordinanza 57/2012 e ss.mm., con le modalità previste dalla "Linee guida" allegate alla sopra citata Ordinanza 57/2012;
5. di rimandare a successivi provvedimenti la liquidazione dei contributi di cui al precedente punto 1, secondo quanto stabilito dall'Ordinanza 57/2012 e dalle Linee Guida approvate con l'Ordinanza 74/2012;
6. che copia del presente provvedimento venga pubblicata ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni".

Bologna,

Stefano Bonaccini
(firmato digitalmente)

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

PETRA POLIMERI SRL

ANAGRAFICA

ANAGRAFICA							
TIPO	Impresa			PROTOCOLLI FASCICOLO			
LEGALE RAPPRESENTANTE	Pietro Spagni	SPGPTR61A02H223B		RICHIESTA DI CONTRIBUTO	CR-20880-2014	17/06/14	
				FASCICOLO ISTRUTTORIO	CR-43161-2017	13/12/17	
SEDE LEGALE	Via Giovanni Finati, n. 11, CAP. 44124	Ferrara	(FE)	ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI			
LOCALIZZAZIONE INTERVENTI	Via dell'Industria, n. 4, CAP. 44041	Cento	(FE)	ALTRI PROTOCOLLI COLLEGATI			
CODICE FISCALE/P.IVA	01488230382/01488230382			CUP	E33D12000990002		
DELOCALIZZAZIONE				TITOLO ABILITATIVO			
CODICE ATECO dell'attività svolta nell'immobile	22.29.09			AIA			
				DURC rilasciato il	27/10/2017	CR-14125-2017	30/10/17
	Trasformazione e lavorazione di materie plastiche			REGOLARITA' CONTRIBUTIVA		-	-
				ANTIMAFIA (certificato)		CR-40456-2017	22/11/17
BANCA CONVENZIONATA	UNICREDIT SPA, FILIALE CENTO			N° DIPENDENTI IMPRESA RICHIEDENTE AL MOMENTO DEL SISMA		12	
RECAPITI BENEFICIARIO PER LA GESTIONE DELLA PRATICA				IVA	IVA ESCLUSA		

QUADRO RIEPILOGATIVO

TIPOLOGIA DI INTERVENTO	IMPORTO AMMESSO	ASSICURAZIONE	CONTRIBUTO CONCESSO
IMMOBILI	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00

BENI STRUMENTALI	€ 10.371.792,07	€ 852.300,00	€ 8.297.433,66
SCORTE	€ 329.346,38	€ 72.420,00	€ 99.528,00
DELOCALIZZAZIONE	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
PRODOTTI DOP/IGP	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
TOTALE	€ 10.701.138,45	€ 924.720,00	€ 8.396.961,66

DETTAGLIO DEL CONTRIBUTO CONCESSO

BENI STRUMENTALI				
BENI DA RIACQUISTARE	IMPORTO RICHIE- STO	IMPORTO AM- MISSIBILE	IMPORTO NON AM- MISSIBILE	MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
A. fornitura del bene	€ 9.941.444,73	€ 9.610.373,14	€ 331.071,59	(*1)
B. costi per il trasporto	€ 17.325,00	€ 17.325,00	€ 0,00	
C. costi per il montaggio	€ 459.000,00	€ 459.000,00	€ 0,00	
D. costi per il collaudo	€ 108.000,00	€ 108.000,00	€ 0,00	
E. costi per lo smaltimento	€ 66.744,38	€ 11.214,54	€ 55.529,84	(*2)
F. spese tecniche	€ 171.666,07	€ 165.879,39	€ 5.786,68	(*3)
TOTALE	€ 10.764.180,18	€ 10.371.792,07	€ 392.388,11	

TOTALE RIPRISTINO	€ 10.764.180,18	€ 10.371.792,07	€ 392.388,11
--------------------------	------------------------	------------------------	---------------------

IMPORTO CONCEDIBILE (80% DELL'IMPORTO AMMESSIBILE)	€ 8.297.433,66	
ASSICURAZIONE	€ 852.300,00	TOTALE IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DALL'INDENNIZZO
		€ 9.519.492,0 7

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO PER I BENI STRUMENTALI	€ 8.297.433,66	MINORE TRA IL 80% DELL'IMPORTO AMMISSIBILE E L'IMPORTO AMMISSIBILE DECURTATO DELL'INDENNIZZO
--	---------------------------	---

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE

	TIPOLOGIA DI SPESA		IMPORTO PRE-VISTO	IMPORTO NON AMMESSO	MOTIVAZIONE
	NUM. ORD.	CODICE			
(*1)	Estrusore CP2500		€ 1.621.894,95	€ 822,54	Importo non ammissibile in quanto relativo a spese non previste dall'Art 5 dell'Ordinanza 57 (spese per commissioni bancarie).
	Calorimetro differenziale a scansione		€ 24.800,00	€ 3.300,00	Modello macchinario distrutto: DCS4000. Modello Macchinario richiesto: DSC6000. Ammesso il costo di un DSC4000 (è stato richiesto un opportuno preventivo in integrazione).
	Trapano a colonna		€ 10.550,00	€ 10.550,00	Non presente nei beni distrutti.
	Stampante per etichette		€ 2.155,00	€ 1.285,00	Si riconosce solo la spesa di sostituzione della macchina, al netto dei rotoli e dell'inchiostro, in quanto non è data evidenza delle quantità di questi ultimi a disposizione dell'azienda alla data del sisma.
	Piazzale per stoccaggio merci		€ 119.008,00	€ 119.008,00	L'azienda aveva a disposizione l'area cortiliva dello stabilimento distrutto in virtù di un contratto di affitto: non è riconoscibile l'acquisto di un'area, che diverrebbe quindi di proprietà.
	Spese personale interno post-sisma		€ 19.298,81	€ 15.876,65	La manodopera interna è ammissibile solo in caso di riparazione dei beni. Poiché il N.d.V. ha espresso parere positivo in merito alla finanziabilità delle spese sostenute da personale interno per sgombero e smaltimento rifiuti, saranno ammesse solo le spese direttamente e univocamente relative a sgombero e smaltimento rifiuti. In particolare si fa riferimento alle spese sostenute per gli operai Lulascu Gheorghe e Nwodo Nicholas per il mese di agosto 2012, riparametrata sulle ore effettivamente lavorate.
	Spese forfettarie consulenti vari per ripresa attività		€ 100.000,00	€ 100.000,00	Non ammissibili in questa categoria in quanto spese tecniche. Non riclassificabili in quanto le spese tecniche richieste già raggiungono il massimale previsto da Ordinanza.
	Intervento ammesso		€ 9.626.668,74	€ 80.229,40	Valore di realizzo dei macchinari distrutti.
	SUB TOTALE			€ 331.071,59	
(*2)	Costi per lo smaltimento dei beni		€ 66.744,38	€ 55.529,84	Importo in parte dovuto a spese diverse da quelle effettive di smaltimento, in parte derivante dalla somma di forniture e servizi prestati da aziende di cui non si ha evidenza dell'iscrizione alla White-list.
	SUB TOTALE			€ 55.529,84	
(*3)	Spese tecniche		€ 171.666,07	€ 5.786,68	Spese tecniche eccedenti il massimale previsto da Ordinanza.
	SUB TOTALE			€ 5.786,68	

TOTALE	€ 392.388,11
--------	--------------

NOTE: Ad eccezione del taglio di € 822,54 per l'Estrusore CP2500, i restanti importi non ammessi a contributo sopraindicati sono stati riportati come già definiti nell'allegato unico al Decreto di Concessione N. 899 del 25/05/2015.

SCORTE					
MATERIE PRIME E SUSSIDIARIE	IMPORTO RICHIE- STO	SEMILAVORATI E PRODOTTI FINITI	IMPORTO RICHIESTO	TOTALE DANNO (MAX COSTO AMMISSIBILE)	NOTE
A. Valore di mercato di acquisto (*)	€ 0,00	A. Valore di mercato di vendita	€ 241.372,5 0		In Domanda e in Perizia, come valore di realizzo è indicato un importo di € 15.264,18. Tale importo è quantificato come differenza tra i ricavi della vendita delle scorte distrutte. Il valore di realizzo risulta pertanto € 21.150,00
B. Valore di mercato acquisto ridotto del 20%	€ 0,00	B. Valore di mercato di vendita ridotto del 20%	€ 193.098,0 0		
C. Valore di realizzo	€ 0,00	C. Valore di realizzo	€ 21.150,00		
TOTALE DANNO	€ 0,00	TOTALE DANNO	€ 171.948,0 0	€ 171.948,00	

COSTO DI RIPRISTINO SEMILAVORATI E PRODOTTI FINITI	IMPORTO RICHIE- STO	IMPORTO AM- MISSIBILE	IMPORTO NON AM- MISSIBILE	MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
A. Riacquisto semilavorati e prodotti finiti				
B. costi per la lavorazione dei semila- vorati e prodotti finiti				
di cui costi esterni				
di cui costi di manodopera				
C. Costi per per lo smaltimento	€ 5.885,82	€ 4.122,00	€ 1.763,82	*1

D. Spese di riacquisto prodotti finiti	€ 309.975,00	€ 309.975,00	€ 0,00	
E. Spese tecniche	€ 15.249,38	€ 15.249,38	€ 0,00	
TOTALE SCORTE	€ 331.110,20	€ 329.346,38	€ 1.763,82	

ASSICURAZIONE	€ 72.420,00
----------------------	--------------------

TOTALE PROGETTO DI RIPRISTINO MATERIE PRIME-SUSSIDIARIE - SEMILAVORATI-PRODOTTI FINITI	€ 329.346,38	
CONTRIBUTO MASSIMO CONCEDIBILE SENZA INDENNIZZO	€ 103.168,80	MINORE TRA IL 60% DELL'IMPORTO AMMISSIBILE E IL 60% DEL DANNO
COSTO INTERVENTI DECURTATO DELL'INDENNIZZO	€ 256.926,38	

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO SCORTE	€ 99.528,00	MINORE TRA IL CONTRIBUTO CONCEDIBILE SENZA INDENNIZZO E IL COSTO DELL'INTERVENTO DECURTATO DELL'INDENNIZZO (ART. 11 C. 7)*
--	--------------------	---

DETTAGLIO SPESE NON AMMESSE					
	TIPOLOGIA DI SPESA		IMPORTO PREVISTO	IMPORTO NON AMMESSO	MOTIVAZIONE
	NUM. ORD.	CODICE			
(*1)	Costi per lo smaltimento		€ 5.885,82	€ 552,68	Importo non riscontrato nella documentazione giustificativa della cifra richiesta.
	Costi per lo smaltimento		€ 5.885,82	€ 1.211,14	Fatture intestate ad azienda di cui non è data evidenza dell'iscrizione alla White-list.
	SUB TOTALE			€ 1.763,82	
	TOTALE			€ 1.763,82	

NOTE

* Il contributo massimo concesso è pari a € 99.528,00 in quanto la somma del contributo concedibile senza indennizzo e dell'indennizzo assicurativo risulta superiore del danno ammesso pari a € 171.948,00. Pertanto è stata apportata una decurtazione del contributo concebilie di € 3.640,80 ai sensi dell'art. 11 comma 7. I restanti

importi non ammessi a contributo sopraindicati sono stati riportati come già definiti nell'allegato unico al Decreto di Concessione N. 899 del 25/05/2015.